新闻网

学校首页 | 新闻首页 | 综合新闻 | 院系动态 | 教学科研 | 校园资讯 | 合作交流 | 青春风采 | 媒体师院 | 校园广播 | 学校校报

、当前位置:新闻首页>>综合新闻>>正文

院长张金学当选为首届中国高等职业技术教育研究会宣传与信息化工作委员会主任

2009年11月30日 16:29 点击:[]

日期:

2009-11-30 16:29:08

11月28至29日,全国高职高专院校宣传与信息化工作交流研讨会暨研究会宣传与信息化工作委员会成立大会在福州市 举行。在大会上我院党委副书记、院长张金学当选为首届中国高等职业技术教育研究会宣传与信息化工作委员会主 任。院党委宣传部部长秦植林当选为该工作委员会秘书长。教育部办公厅、教育部新闻办、教育部教育管理信心中心 等相关领导和专家、记者出席了大会。

在成立大会上,中国高等职业技术教育研究会会长于洪文致开幕辞。我院党委副书记、院长张金学在大会上做了《中 国高等职业技术教育研究会宣传与信心化工作委员会筹备工作情况介绍和工作思路》的主题发言。与会专家、学者就 各院校如何对新形势下的热点问题进行引导和舆论监督、新闻发布制度和重大突发事件新闻报道快速反应机制构建、 加强与新闻媒体的协调、建立运转高效的教育新闻宣传工作联动机制、加强网络新闻宣传工作、强化网络舆情监控与 防范网络信息安全等问题进行了深入交流和广泛探讨。

上一条: 省教育厅安全检查组一行来我校检查指导工作 下一条: 校党委召开基层党组织组建和换届选举工作动员会

【<u>关闭</u>】

## 」牡师要闻

2013/05/29 黑龙江电视台和...

我校第二届国际... 2013/05/25

2013/05/25 东方语言学院俄...

2013/05/29 校园文化节系列...

2013/05/25

我校第四十届"…

校团委举办考研... 2013/05/27

2013/05/29 化学化工学院开...

2013/05/27 我校喜获首批高…

## 」 最近更新

• 黑龙江电视台和牡... 2013/05/29

• 校团委举办"大手... 2013/06/04

• 莫斯科第十一中学... 2013/06/04

• 我校在全省高校组... 2013/06/03

• 牡丹江经济技术开... 2013/05/31

• 中国社会科学院李... 2013/05/31

• 美术与设计学院举... 2013/05/31

• 北京体育大学张英... 2013/05/30

• 学校召开2013届毕... 2013/05/30

• 含苞待放 美丽绽... 2013/05/30

## 」搜索

请输入搜索信息:

搜索

」友情链接

版权所有: 牡丹江师范学院 校园新闻 地址: 牡丹江市爱民区文化街191号 ICP备案号: 05001241